Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Областной многопрофильный колледж имени Даниила Гранина»

ОБПОУ «ОМК имени Даниила Гранина»

Приказ

«15» августа 2024 года   г. Рыльск    № 256

О зачислении

I. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №

36 (ред. от 11.12.2015 г.) «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», приказом

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024-2025 учебный год в ОБПОУ «ОМК имени

Даниила Гранина», утвержденными приказом № 31 от 22.02.2024г., на основании

результатов вступительных испытаний, результатов освоения поступающими

образовательной программы среднего общего образования, указанных в представленных

поступающими документах об образовании, решения приемной комиссии (протокол № 3

от 15.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе

среднего профессионального образования (специалист среднего звена) в рамках

контрольных цифр приема на места, финансируемые из средств областного бюджета, по

специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования на базе среднего общего образования следующих абитуриентов с 01

сентября 2024 года:

№ Фамилия Имя  Отчество

1 Блинов Андрей  Михайлович

2 Каплин Алексей Алексеевич

3 Касицын Виктор Владимирович

4 Лузан Владимир  Юрьевич

5 Оберемко Александр Владимирович

6 Овчинников  Сергей Вячеславович

7 Самсонов Николай Александрович

8 Сидоров Владимир  Борисович

9 Уткин Дмитрий Алексеевич

10 Хлапонин Александр Алексеевич

Директор        В.Б. Мартыненков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мартыненков Виталий Борисович
Должность: директор
Дата подписания: 15.08.2024 21:29:08
Уникальный программный ключ:
cc1a1fb9e725cfa78ec1f030988e0859105a4229